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DIGITALE
UNDERSKRIFTER



Digital underskrivningsproces sparer tid og penge
Digitale underskrifter i e-Boks er en nem
og effektiv proces for alle parter.

Virksomheder og slutbrugere kan drage
stor fordel ved at benytte digitale under-
skrifter, fordi den er tidsbesparende for
alle parter. Derudover vil hele kommuni-
kationen omkring underskrivning opfattes
som lettere og mere strømlinet.

Virksomheder kan notere en højere andel
af afsluttede og underskrevne aftaler med
deraf følgende højere omsætning; for ikke
at tale om en styrkelse af konkurrenceevn-
en.

Slutbrugere kan underskrive aftaler så
som lån og ansættelseskontrakter døgnet
rundt via deres computer, tablet eller
mobiltelefon.

Firmaer kan vælge at bruge private eller
virksomhedscertifikater ved underskriv-
ninger på firmaets vegne via virksomhed-
ens e-Boks konto. Eller, virksomheden
kan vælge at delegere underskrivningen
af firmadokumenter til at foregå via en pri-
vat e-Boks konto.

For de underskrivende parter opleves
kommunikationen omkring e-Boks Digi-
tale underskrifter som hurtig og effektiv.
Ydermere vil partnerne opleve at få drift-
sikker levering af dokumenter til under-
skrivelse, samt at disse bliver behandlet
efter de højeste sikkerheds-forskrifter, og
at der modtages opfølgende påmindelser
om underskrivning, samt at der er mulig-
hed for arkivering af underskrevne doku-
menter.

Hvor det måtte være påkrævet for nogen
dokumenter, kan e-Boks Digitale under-
skrifter udføre forskellige opgaver så som
en valideringsproces set i forhold til
diverse autorisationsregler.



Fordele for virksomheden

l Ved digital signering opnås væsentlige besparelser i sam-
menligning med signering via fysisk post

l Optimering af underskrivningsprocessen

l Hurtig afvikling og større sikkerhed for levering til slutbruger
(underskriver)

l Bedre service over for slutbruger

l Styrkelse af konkurrenceevnen

l Højere andel af underskrevne dokumenter.

Fordele for slutbruger

l Større fleksibilitet ved underskrivelse af dokumenter

l Underskrivelse af dokumenter fra en browser eller app via
computer, tablet eller mobiltelefon

l Øget fokus på brugertilfredshed

l Livslang arkivering af underskrevne dokumenter i e-Boks

l Modtagelse af påmindelser for underskrivning via e-mail eller
SMS.



Funktioner

l Privat underskrivning af dokumenter

l Virksomhedsunderskrivning af dokumenter

l Delegering af virksomhedsdokumenter til underskrivning

l Modtage påmindelser om underskrivning

l Understøttelse af dokumenter som PDF; XML, og TXT

l Livslang arkivering af slutbrugerdokumenter i e-Boks

l Tilvalgsydelse: Arkivering af virksomhedsdokumenter i e-Boks.



Underskrivningsproces
For eksisterende e-Boks virksomheder, som allerede har deres
systemer afstemt med forsendelse via e-Boks, er det en "plug and
play" løsning, da der ikke er behov for yderligere opsætning.

Nye virksomheder skal justere og konfigurere deres systemer for at
kunne sende dokumenter til underskrivning via e-Boks signerings-
løsning.

1. Virksomhed sender kontrakt eller aftaledokument til e-Boks, når
det er klar til underskrivning

2. e-Boks sender en påmindelse til underskriver (slutbruger) om at
der ligger et dokument til underskrivning

3. Underskriver åbner e-Boks, finder dokumentet til underskrivning
og underskriver selve dokumentet ved hjælp af de autoriserede
certifikater, så som NemID. Underskriver kan afvise at under-
skrive et givent dokument

4. Det underskrevne dokument arkiveres i e-Boks. Det vil til enhver
tid være muligt for underskriver at genfinde dokumentet i e-Boks

5. Når dokumentet er underskrevet (eller afvist), modtager virk-
somheden en kvittering fra e-Boks. Herefter tilbyder e-Boks at
arkivere dokumentet eller returnere det til virksomheden.



Om os

e-Boks er en betroet, nordisk udbyder af sikre platforme
og digitale postkasser.

Vi tilbyder virksomheder og offentlige institutioner en brugervenlig,
effektiv, intuitiv og sikker platform til digital kommunikation.

Siden 2001 har e-Boks sikret at firmaer og statslige organisationer
har kunnet sende millioner af dokumenter gennem vores platform
hvert år og dermed ført dem ind i den digitale tidsalder.

e-Boks sørger for, at al virksomhedskommunikation lever op til de
gældende sikkerhedsstandarder; det giver kunderne vished for at
deres data er sikret.

Med flere en 22 millioner brugere er vi i dag en vigtig del af den glo-
bale infrastruktur.

Fakta om vores platform

30.000
offentlige og private afsendere

62.329
dokumenter bliver sendt hver time

273.750
underskrevne dokumenter hver måned

25.126
fakturaer til betaling hver dag

22,7 millioner
unikke brugere

https://www.e-boks.com/corporate/da/


Vil du vide,
hvordan e-Boks kan hjælpe

dig og din forretning?

Kontakt os for mere information
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